
  

 

 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради 

 від 23 вересня 2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для 

запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території  

Саратської селищної територіальної громади» 

 

 

 

Відповідно до статей 38, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 4 частини першої статті 19 Кодексу Цивільного захисту України, статті 15 Закону 

України «Правовий режим воєнного стану», статті 3 Закону України «Про основи 

національного спротиву», постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 року №775 

«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», з метою здійснення заходів, 

спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій природного, 

техногенного та соціального характеру на території Саратської селищної територіальної 

громади, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради  від 23 вересня 

2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної громади» 

такі зміни: 

1.1. Додатки 1 та 2 до рішення виконавчого комітету  Саратської селищної ради  від 23 

вересня 2021 року № 212 «Про формування матеріального резерву для запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Саратської селищної територіальної 

громади» викласти у новій редакції, згідно додатків 1 та 2 до цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                           В.Д.Райчева 

 

 

22 листопада 2022 року 

№  465 

 


